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Nå er det veldig lenge siden sist dere fikk et nyhetsbrev fra oss. Dessverre har det vært så mye i det siste 

at jeg nesten ikke har klart å tenke. Men nå sitter jeg her mellom alle vaktene på sykehuset og skal prøve 

å samle de siste månedenes opplevelser.  

Jeg har nettopp kommet hjem fra en tur til Manila sammen med Anne Gustavsen og jeg må bare 

innrømme at jeg lengter tilbake. Medarbeiderne våre gjør en flott jobb og arbeidet vokser. Vi begynner å 

se flere og flere resultater av arbeidet som gjøres.  

En dag hadde skolen «Family Day». Det var en stor opplevelse å se alle de 170 elevene på skolen vår som 

hadde «street dancing». Med et så stort antall elever og familie til stede var ikke møtelokalet vårt stort 

nok. Så vi stengte av hele veien utenfor skolen og hadde oppvisning for foreldre og andre pårørende. 

 

 

 

I sprakende farger og utkledninger danset barna av 

hjertens lyst. Først de minste elevene i førskolen og 

så fra 1.klasse og opp til de største elevene i 6.klasse. 

Etter dansene og fremføringene var det leker og 

annen underholdning i klasserommene.  

Må innrømme at jeg ble mest imponert over lærerne 

som danset. Noen helt uten takt og rytme, men de 

fikk stående applaus og jubel fra sine elever.  

  



 

I det overfylte fengselet er det trangt om plassen. Dessverre fikk vi ikke lov til å fotografere i cellene denne 

gangen, men fangene er blide og takknemlige for besøket. Du kan tenke deg et rom på 4x4 meter. Her bor det 

15 mannfolk. I den ene kroken er det et toalett. Her sover, synger, krangler, jobber, trimmer og studerer 

de……..Her driver de også salg av ting de lager. En gang om dagen slipper de ut for en liten luftepause. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortjenesten går til å kjøpe noen toalettartikler, som gjerne bør brukes når de sitter 15 mannfolk på et lite rom, 

eller til å kjøpe seg et ekstra måltid mat.  

Dagsrasjonen i fengselet er veldig ensformig; til frokost får de en kopp med noe suppelignende greier, til lunsj 

en kopp med kokt ris og «Ulam» som da er enten litt grønnsaker eller fisk ved siden av. Det samme får de til 

middag. Kjøtt er ikke på menyen. Dette er ikke mat nok for en voksen mann. Så alt de kan tjene på si er bra. 

Noen har familie som bor i nærheten og som kan hjelpe, men ikke alle av familiene har penger nok til å forsørge 

en ekstra.  Så gutta må langt på vei klare seg selv. 

Medarbeiderne i kirken vår møter trofast opp i fengselet hver mandag. Da er det møte, undervisning, sang og et 

ekstra måltid mat. Det er flott å være sammen med disse gutta. Det er mange fascinerende skjebner her. Håpet 

om en bedre framtid, et liv utenfor fengselets murer og å få muligheten til å være sammen med familien er det 

som holder motet deres oppe. 

 

 

Noen av gutta vi har kontakt med selger små 

lommebøker som de lager av sukkertøypapir, 

potetgullposer osv. Alt som kan brettes, sitter de og 

bretter og setter sammen til små vesker/lommebøker. 

Så syr de på en glidelås. Vi kjøper dette av dem og 

selger videre hvis det er noen som er interesserte.  

Små og fargerike koster kr. 50,-. De største koster 

kr.100,-. Den på bildet er en av de fineste… den er litt 

dyrere enn de andre. Her er det mye planlegging og 

innsamling for å finne de riktige papirene og for å få 

rett design.  
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Det finnes ikke noe mer fascinerende enn å være med på matutdelingen, som foregår flere dager i uka på 

forskjellige steder. Før de får mat er det alltid barnemøte. Å se hvordan Bheng (Veronica) klarer å holde de 

bort imot 100 barna ganske stille i over en time er et spørsmål jeg ikke helt klarer å finne ut av…. Da vi var der 

underviste hun om hvordan Sakkeus, som var på størrelse som en liten filippiner, var med på å gjøre store 

ting. At de som små barn og som filippinere kan være med på å forandre verden. 

 

Vi har nå 37 ferdig utdannede 

sponsorbarn, noen av dem jobber i 

misjonen. Da jeg var i Manila i 

oktober inviterte de meg ut på 

middag. Raquel fortalte meg da at 

hun husker så godt de gangene jeg 

inviterte dem ut for å spise og at jeg 

pleide å oppmuntre dem og hadde 

«pep talk» som vi kaller det. De følte 

seg spesielle, de fikk håp og 

oppmuntring til å fullføre studiene.  

Hun takket for all hjelp de hadde 

fått, gjennom sponsorer og 

besøkende som hele tiden gav dem 

nytt mot og nytt håp.  

 Tenk hvordan vi som sitter her i Norge kan være med på å forandre et liv. Et enkelt liv som igjen forandrer 

sin familie, sin arbeidsplass og sitt land. Det er et privilegium. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Følg oss gjerne på Facebook: Fire and Harvest Ministries Inc. 

 

 

    
Fire and Harvest Ministries Inc. c/o Heidi Fai Enconado 
Gustav Wriedts gate 27, 3023 Drammen Tlf: 913 37 804 

E-post: fireandharvest@yahoo.com 
Konto: Fadderbarn 1638 02 67490 Fire and Harvest 2200 23 45793 

I samarbeid med Filadelfiakirken i Drammen 

 

ER DU IKKE FADDER? 
Bli med da vel…… Ikke alle barn har like store muligheter til å lykkes i livet. Som fadder betaler du 
kr.250,- i måneden og er med på å gi et barn framtidsmuligheter. De får skolegang og 
helseoppfølging. Uten dette er det vanskelig å komme seg ut av fattigdommen. 
 
Hjelp oss å bryte denne sirkelen av fattigdom. Det nytter. Vi har bevisene. Det er alltid behov. 

Vi har mange barn som venter på å få faddere som kan hjelpe dem. Vi trenger deg som kan stå med 

oss i arbeidet. Har du lyst til å være med, så er vi glad om du tar kontakt med oss slik at vi kan sende 

deg mer utfyllende opplysninger.  

 

 
 

 

VIL DU VÆRE MED? 
For at alt arbeidet vi driver skal kunne pågå, vil vi alltid trenge din hjelp – både i bønn 
og økonomisk. På grunn av en, for tiden, svak kronekurs blir det mindre penger å sende 
ut til arbeidet. Vi er derfor glad for alle dere som vil gjøre en ekstra innsats, enten det 
gjelder fadderbarn, lærerlønninger, matutdeling eller arbeidet generelt. 

Send ditt bidrag til kontonummeret du finner nederst på denne siden. 

 


